



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HHUS APS**  
**IRMA PEDERSENS GADE 66 6. 1., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2024

---

Henrik Holmrís Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HHUS ApS Irma Pedersens Gade 66 6. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 45 45 44 Stiftet: 28. februar 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Holmrís Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele samt drive virksomhed med handel, og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 10 tkr. efter skat, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapitalen ved fremtidig positiv indtjening og afkast fra kapitalandele.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>186.507</b>	<b>-188.035</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	27.468	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-239.089	-37.813
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-25.114</b>	<b>-225.848</b>
Skat af årets resultat.....	3	15.357	49.687
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-9.757</b>	<b>-176.161</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-9.757	-176.161
<b>I ALT</b> .....		<b>-9.757</b>	<b>-176.161</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		717.171	1.406.216
Finansielle anlægsaktiver.....	4	717.171	1.406.216
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>717.171</b>	<b>1.406.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.352.020
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		207.238	268.366
Andre tilgodehavender.....		755.528	34.483
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		15.357	49.687
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>978.123</b>	<b>1.704.556</b>
Likvide beholdninger.....		96.958	51.137
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.075.081</b>	<b>1.755.693</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.792.252</b>	<b>3.161.909</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-46.503	-36.746
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.497</b>	<b>13.254</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	1.319.282
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.768.755	1.486.223
Anden gæld.....		0	233.622
Periodeafgrænsningsposter.....		0	109.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.788.755</b>	<b>3.148.655</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.788.755</b>	<b>3.148.655</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.792.252</b>	<b>3.161.909</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-36.746	13.254
Forslag til resultatdisponering.....		-9.757	-9.757
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-46.503</b>	<b>3.497</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	27.230	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	238	0	
	<b>27.468</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	66.465	37.461	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	172.624	352	
	<b>239.089</b>	<b>37.813</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15.357	-49.687	
	<b>-15.357</b>	<b>-49.687</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.406.216	
Afgang.....		-689.045	
Kostpris 31. december 2023.....		717.171	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>717.171</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HI 97 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
	2023	2022	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
